
 

 

   元 高 建 技 第 26 号 

令和 元 年 5 月 17 日 

  

 各企業 様 

 

 

                     公益社団法人高知県建設技術公社理事長 

                                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

新技術・新工法研修会の協力企業の募集について（依頼） 

 

 当公社の運営につきましては、日ごろから格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 うえの研修会について、別添の実施要領により開催準備を進めています。 

 つきましては、発表くださる協力企業を募集しますので、ご多用中とは存じますが、

是非ご応募くださいますようお願い申し上げます。 

  

                                  記 

１ 開催日時 

  令和 元 年 10 月 17 日（木） 9:00～17:00（予定） 

 

２ 開催場所 

  高知県高知市本町5-6-42（高知会館「白鳳」） 

 

３ 研修内容 

  土木建設に関わる、新技術・新工法・新素材の紹介であれば内容は問いません。 

 

４ 参加者 

  高知県下の建設技術者 

 

５ 説明時間 

  １企業あたり50分以内（質疑応答含む）でお願いします。 

 

６ 協力企業の募集締切 

  令和 元 年 7 月 5 日（金） 

  ※先着６企業とさせていただきます。 

 

※詳細は新技術・新工法研修会実施要領をご参照ください。 


